
Michaela V. (simicek) ID 25176 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 12:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, rezervuji věci maximálně 24hodin, pak rezervaci ruším a anuluji zájemce. V případě dotazů na velikost atd.
ráda vyhovím, ale očekávám okamžitou odpověď.. Neberu jako závaznou objednávku, děkuji za pochopení, čím dál více se tu
stává, že danou věc odklepnete a při tom o ní nemáte zájem a tím můžete blokovat dalšího zájemce který o danou věc má
stoprocentní zájem. Veškeré nabízené věci jsou mnou nošené nebo mojí malou princeznou , vše 100% originál.... Je možné se
domluvit na pozdější platbě po vzájemné dohodě. Nepište mi prosím o slevy ani výměny, děkuji... VĚCI NA ZKOUŠKU
NEPOSÍLÁM ...a neberu zpět z důvodu, že Vám třeba věci nesedí, proto prosím měřte další rozměry ráda doplním...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

